
Zamówienia do 130 000 złotych

Zamówienia do 130 000 złotych

 XML  
Zaproszenie do złożenia oferty 

ZMIANY:

2024-05-10 09:12:57: Dodano plik Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty.pdf

„Modernizacja pokrycia dachowego na budynku komunalnym usytuowanym przy ul. Spółdzielczej 4".
Podmiot publikujący Urząd Miejski w Sędziszowie

Wytworzył Lisowska Aneta 2024-04-16
15:23:00

Publikujący Damian Kondrak 2024-04-16
15:23:00

Modyfikował(a) Damian Kondrak 2024-05-10
09:12:57

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. Zaproszenie do złożenia oferty 1.19 MB

2. Szkic - Modernizacji pokrycia dachowego 218.47 Kb

3. Wzór umowy 240.13 Kb

4. Przedmiar robót 1.70 MB

5. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 241.34 Kb

Rejestr zmian
 XML  
Zaproszenie do złożenia oferty 
Doposażenie OSP Krzcięcice poprzez zakup wyposażenia specjalistycznego

Doposażenie OSP Krzcięcice poprzez zakup ciężkiego samochodu ratowniczo- gaśniczego i
wyposażenia specjalistycznego w ramach naboru nr: FESW.02.05-IZ.00-002/23 ze środków programu
regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 Priorytet 2. Fundusze
Europejskie dla środowiska Działanie 02.05 Gospodarowanie zasobami wody i przeciwdziałanie
klęskom żywiołowy

Termin składania
wniosków:

2024-07-29 10:00:00

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Sędziszowie
Wytworzył Pacholec Katarzyna 2024-07-18 15:07:00
Publikujący Katarzyna Pacholec 2024-07-18 15:07:00

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. zaproszenie do złożenia oferty 786.28 Kb

2. ogłoszenie 63.70 Kb

Rejestr zmian
 XML  
Zaproszenie do złożenia oferty na zadanie pn.: „Budowa oświetlenia ulicznego w Sędziszowie, ul. Bohaterów Swaryszowaˮ 
Przedmiotem ogłoszenia jest zadanie inwestycyjne pn.: „Budowa oświetlenia ulicznego w Sędziszowie, ul. Bohaterów
Swaryszowaˮ.

Data składania ofert:

http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-2431-1553&amp;printXML=true
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-2431-1553
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-18007-SW5mb3JtYWNqYSBvIHd5Ym9yemUgbmFqa29yenlzdG5pZWpzemVqIG9mZXJ0eS5wZGY=
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-17912-WmFwcm9zemVuaWUgZG8gesWCb8W8ZW5pYSBvZmVydHkucGRm
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-17913-U3praWMgLSBNb2Rlcm5pemFjamkgcG9rcnljaWEgZGFjaG93ZWdvIC5wZGY=" onclick="
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-17914-V3rDs3IgdW1vd3kucGRm
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-17915-UHJ6ZWRtaWFyIHJvYsOzdC5wZGY=" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-18007-SW5mb3JtYWNqYSBvIHd5Ym9yemUgbmFqa29yenlzdG5pZWpzemVqIG9mZXJ0eS5wZGY=" onclick="
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-2431-1552
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-2431-1568&amp;printXML=true
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-2431-1568
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-18134-WmFweXRhbmllIG9mZXJ0b3dlLnBkZg==" onclick="
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-18135-b2dsb3N6ZW5pZV8xOTQwNjUucGRm
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-2431-1567
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-2431-1566&amp;printXML=true
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-2431-1566


Zamówienia do 130 000 złotych

Zamówienia do 130 000 złotych

2024-07-22 09:00:00

Podmiot
publikujący Urząd Miejski w Sędziszowie

Wytworzył Pawlusiński Przemysław 2024-07-15 15:59:00
Publikujący Przemysław Pawlusiński 2024-07-15 15:59:00

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. Zaproszenie 1.60 MB

2. projekt_ techniczny 6.43 MB

3. mapa 1.04 MB

4. umowa_ projekt 418.55 Kb

5. kosztorys 1.79 MB

6. Szczegółowa Specyfikacja Techniczna Wykonania i odbioru Robót Elektrycznych 5.44 MB

Rejestr zmian
 XML  
Zaproszenie do złożenia oferty 

ZMIANY:

2024-05-31 13:26:08: Dodano plik informacja o wyborze oferty.pdf

2024-05-24 13:43:52: Dodano plik Odpowiedź na zapytanie wykonawcy - 2024.05.24.pdf

Zakup zabawek,  pomocy do prowadzenia zajęć opiekuńczo-wychowawczych i edukacyjnych oraz sprzętów i środków
czystości dla Żłobka Samorządowego „KRAINA MALUSZKA” w Sędziszowie

Termin składania
wniosków:

2024-05-29 10:00:00

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Sędziszowie
Wytworzył Jędrzejczyk-Różycka Marta 2024-05-21 10:44:00
Publikujący Krzysztof Malec 2024-05-21 10:53:00

Modyfikował(a) Krzysztof Malec 2024-05-31 13:26:08
Załączniki >>>

Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. oferta 282.52 Kb

2. Zapytanie ofertowe 351.20 Kb

3. kalkulacja - zabawki . 6.43 MB

4. klalkulacka- inne. 2.55 MB

5. kalkulacja - pomoce. 3.46 MB

6. zaproszenie do złożenia oferty 1.69 MB

7. Zapytanie ofertowe . 149.50 Kb

8. wzór umowy . 143.64 Kb

9. oferta. 142.76 Kb

10. Odpowiedź na zapytanie wykonawcy - 2024.05.24 191.80 Kb

http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-18129-WmFwcm9zemVuaWUucGRm
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-18126-cHJvamVrdF8gdGVjaG5pY3pueS5wZGY=" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-18125-bWFwYS5wZGY=" onclick="
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-18128-dW1vd2FfIHByb2pla3QucGRm
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-18124-a29zenRvcnlzLnBkZg==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-18127-U3pjemVnw7PFgm93YSBTcGVjeWZpa2FjamEgVGVjaG5pY3puYSBXeWtvbmFuaWEgaSBvZGJpb3J1IFJvYsOzdCBFbGVrdHJ5Y3pueWNoLnBkZg==" onclick="
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-2431-1564
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-2431-1559&amp;printXML=true
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-2431-1559
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-18076-aW5mb3JtYWNqYSBvIHd5Ym9yemUgb2ZlcnR5LnBkZg==
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-18069-T2Rwb3dpZWTFuiBuYSB6YXB5dGFuaWUgd3lrb25hd2N5IC0gMjAyNC4wNS4yNC5wZGY=
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-18027-b2ZlcnRhLnBkZg==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-18028-WmFweXRhbmllIG9mZXJ0b3dlIC5wZGY=" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-18029-a2Fsa3VsYWNqYSAtIHphYmF3a2kgLnhsc3g=" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-18030-a2xhbGt1bGFja2EtIGlubmUueGxzeA==" onclick="
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-18031-a2Fsa3VsYWNqYSAtIHBvbW9jZS54bHN4
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-18032-emFwcm9zemVuaWUgZG8gesWCb8W8ZW5pYSBvZmVydHkucGRm
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-18033-WmFweXRhbmllIG9mZXJ0b3dlIC5kb2N4
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-18034-d3rDs3IgdW1vd3kgLmRvY3g=" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-18035-b2ZlcnRhLmRvY3g=" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-18069-T2Rwb3dpZWTFuiBuYSB6YXB5dGFuaWUgd3lrb25hd2N5IC0gMjAyNC4wNS4yNC5wZGY=" onclick="


Zamówienia do 130 000 złotych

Zamówienia do 130 000 złotych

11. informacja o wyborze oferty 325.52 Kb

Rejestr zmian
 XML  
Zaproszenie do złożenia oferty 

ZMIANY:

2024-05-15 10:39:04: Dodano plik Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty.pdf

Opracowanie Projektu założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla gminy Sędziszów
Data składania ofert:

2024-05-13 11:00:00

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Sędziszowie

Wytworzył Pawlusiński
Przemysław 2024-04-29 12:51:00

Publikujący Przemysław
Pawlusiński 2024-04-29 12:51:00

Modyfikował(a) Damian Kondrak 2024-05-15 10:39:04
Załączniki >>>

Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. Zapytanie ofertowe. 23.65 Kb

2. Zapytanie ofertowe 186.71 Kb

3. Załącznik_nr 1_formularz_ofertowy. 15.83 Kb

4. Załącznik_nr 1_formularz_ofertowy 134.66 Kb

5. Załacznik_nr_2_umowa. 27.13 Kb

6. Załacznik_nr_2_umowa 167.36 Kb

7. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 390.15 Kb

Rejestr zmian
 XML  
Zaproszenie do złożenia oferty 

Wykonanie infrastruktury rekreacyjnej- placu zabaw przy żłobku Samorządowym „Kraina Maluszka” w
Sędziszowie

Termin składania
wniosków:

2024-05-08 10:00:00

Podmiot
publikujący Urząd Miejski w Sędziszowie

Wytworzył Jędrzejczyk-Różycka Marta 2024-04-23 15:18:00
Publikujący Damian Kondrak 2024-04-23 15:18:00

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. Zapytanie ofertowe Plac zabaw_Żłobek Sedziszów 800.59 Kb

2. Zapytanie ofertowe Plac zabaw_Żłobek Sedziszów. 39.93 Kb

3. Zapytanie Wzor_umowy 360.72 Kb

"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-18076-aW5mb3JtYWNqYSBvIHd5Ym9yemUgb2ZlcnR5LnBkZg==" onclick="
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-2431-1558
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-2431-1557&amp;printXML=true
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-2431-1557
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-18019-SW5mb3JtYWNqYSBvIHd5Ym9yemUgbmFqa29yenlzdG5pZWpzemVqIG9mZXJ0eS5wZGY=
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-17940-WmFweXRhbmllIG9mZXJ0b3dlLmRvY3g=" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-17941-WmFweXRhbmllIG9mZXJ0b3dlLnBkZg==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-17944-WmHFgsSFY3puaWtfbnIgMV9mb3JtdWxhcnpfb2ZlcnRvd3kuZG9jeA==" onclick="
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-17945-WmHFgsSFY3puaWtfbnIgMV9mb3JtdWxhcnpfb2ZlcnRvd3kucGRm
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-17942-WmHFgmFjem5pa19ucl8yX3Vtb3dhLmRvY3g=" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-17943-WmHFgmFjem5pa19ucl8yX3Vtb3dhLnBkZg==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-18019-SW5mb3JtYWNqYSBvIHd5Ym9yemUgbmFqa29yenlzdG5pZWpzemVqIG9mZXJ0eS5wZGY=" onclick="
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-2431-1556
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-2431-1555&amp;printXML=true
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-2431-1555
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-17926-WmFweXRhbmllIG9mZXJ0b3dlIFBsYWMgemFiYXdfxbvFgm9iZWsgU2VkemlzesOzdy5wZGY=" onclick="
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-17927-WmFweXRhbmllIG9mZXJ0b3dlIFBsYWMgemFiYXdfxbvFgm9iZWsgU2VkemlzesOzdy5kb2N4
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-17928-WmFweXRhbmllIFd6b3JfdW1vd3kucGRm


Zamówienia do 130 000 złotych

Zamówienia do 130 000 złotych

4. projekt 1.51 MB

Rejestr zmian
 XML  
zapytanie ofertowe 
Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania pn.:
 
„Przebudowa ulicy Widokowej w Sędziszowie”

Termin składania
wniosków:

2024-04-10 09:00:00

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Sędziszowie
Wytworzył Pacholec Katarzyna 2024-04-02 10:54:00
Publikujący Katarzyna Pacholec 2024-04-02 10:54:00

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. zaproszenie do złożenia oferty 368.59 Kb

Rejestr zmian
 XML  
zapytanie ofertowe 
Opracowanie kosztorysu inwestorskiego, przedmiarów robót oraz STWIOR dla Prac konserwatorskich przy
mozaice architektonicznej na budynku Samorządowego Centrum Kultury im. Jana Pawła II w Sędziszowie

Termin składania
wniosków:

2024-04-09 09:00:00

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Sędziszowie
Wytworzył Pacholec Katarzyna 2024-04-02 10:10:00
Publikujący Katarzyna Pacholec 2024-04-02 10:10:00

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. zaproszenie do złożenia oferty 257.52 Kb

Rejestr zmian
 XML  
zapytanie ofertowe 
Dostawa oraz montaż instalacji fotowoltaicznej wraz z jej uruchomieniem oraz wstępnym szkoleniem z obsługi
instalacji - świetlica wiejska w Borszowicach

Termin składania
wniosków:

2024-04-03 09:00:00

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Sędziszowie
Wytworzył Pacholec Katarzyna 2024-03-15 13:05:00
Publikujący Katarzyna Pacholec 2024-03-15 13:05:45

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. IMG_20240314_170218111 3.12 MB

"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-17929-cHJvamVrdC5wZGY=" onclick="
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-2431-1554
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-2431-1551&amp;printXML=true
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-2431-1551
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-17893-b2fFgm9zemVuaWUgSW5zcGVrdG9yLnBkZg==" onclick="
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-2431-1550
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-2431-1549&amp;printXML=true
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-2431-1549
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-17886-emFwcm9zemVuaWUgZG8gesWCb3plbmlhIG9mZXJ0eSAucGRm
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-2431-1548
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-2431-1543&amp;printXML=true
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-2431-1543
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-17834-SU1HXzIwMjQwMzE0XzE3MDIxODExMS5qcGc=" onclick="


Zamówienia do 130 000 złotych

Zamówienia do 130 000 złotych

2. IMG_20240314_170234241 2.71 MB

3. wzór umowy-swietlica 689.19 Kb

4. zaproszenie do złozenia oferty 271.88 Kb

Rejestr zmian
 XML  
Zapytanie ofertowe - Modernizacja kapliczki wiejskiej w Białowieży 
Modernizacja kapliczki wiejskiej w Białowieży

Termin składania
wniosków:

2024-03-28 09:00:00

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Sędziszowie
Wytworzył Pacholec Katarzyna 2024-03-20 13:24:00
Publikujący Katarzyna Pacholec 2024-03-20 13:24:00

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. Zapytanie ofertowe_kapliczka 473.00 Kb

2. OpiniaSWKZK 33.69 Kb

3. Załącznik 1_ Formularz oferty. 20.09 Kb

4. Załącznik 2_Projekt umowy 401.15 Kb

5. Zdjęcie_1 2.61 MB

6. Zdjęcie_2 1.56 MB

7. Zdjęcie_3 1.89 MB

Rejestr zmian
 XML  
Zapytanie ofertowe na realizację działań edukacyjno-informacyjnych dotyczących wyrobów zawierających azbest (blok 2) w
ramach Konkursu Ministerstwa Rozwoju i Technologii na realizację w 2024 r. zadań wynikających z „Programu Oczyszczania
Kraju z Azbestu na lata 2009-2032" 

ZMIANY:

2024-03-21 09:31:03: Dodano plik Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty.pdf

Przedmiot zapytania ofertowego obejmuje:
I. opracowanie dokumentacji niezbędnej do otrzymania i rozliczenia w roku 2024 dofinansowania realizacji działań
edukacyjno-informacyjnych dotyczących wyrobów zawierających azbest
w ramach organizowanego przez Ministerstwo Rozwoju i Technologii konkursu „AZBEST 2024” wynikającego z
„Programu Oczyszczania Kraju z Azbestu na lata 2009-2032” w zakresie zadań
z bloku 2 – zorganizowanie i obsługa punktu informacyjnego ds. azbestu; zorganizowanie i  obsługa wydarzenia w
postaci pikniku rodzinnego; przygotowanie i wykonanie materiałów edukacyjno- informacyjnych; zakup namiotu
promocyjnego z wyposażeniem.
II. działania edukacyjno-informacyjne  - zorganizowanie i obsługa punktu informacyjnego ds. azbestu;
zorganizowanie i  obsługa wydarzenia w postaci pikniku rodzinnego; przygotowanie i wykonanie materiałów
edukacyjno- informacyjnych; zakup namiotu promocyjnego z wyposażeniem.

Data składania ofert:
2024-03-20 11:00:00

"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-17835-SU1HXzIwMjQwMzE0XzE3MDIzNDI0MS5qcGc=" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-17836-d3rDs3IgdW1vd3ktc3dpZXRsaWNhLnBkZg==" onclick="
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-17837-emFwcm9zemVuaWUgZG8gesWCb3plbmlhIG9mZXJ0eSAucGRm
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-2431-1542
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-2431-1547&amp;printXML=true
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-2431-1547
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-17853-WmFweXRhbmllIG9mZXJ0b3dlX2thcGxpY3prYS5wZGY=" onclick="
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-17850-T3BpbmlhU1dLWksucGRm
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-17851-WmHFgsSFY3puaWsgMV8gRm9ybXVsYXJ6IG9mZXJ0eS5kb2N4
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-17852-WmHFgsSFY3puaWsgMl9Qcm9qZWt0IHVtb3d5LnBkZg==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-17854-WmRqxJljaWVfMS5qcGc=" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-17855-WmRqxJljaWVfMi5qcGc=" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-17856-WmRqxJljaWVfMy5qcGc=" onclick="
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-2431-1546
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-2431-1541&amp;printXML=true
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-2431-1541
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-2431-1541
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-2431-1541
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-17862-SW5mb3JtYWNqYSBvIHd5Ym9yemUgbmFqa29yenlzdG5pZWpzemVqIG9mZXJ0eS5wZGY=


Zamówienia do 130 000 złotych

Zamówienia do 130 000 złotych

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Sędziszowie

Wytworzył Pawlusiński
Przemysław 2024-03-13 14:48:00

Publikujący Przemysław
Pawlusiński 2024-03-13 14:48:00

Modyfikował(a) Przemysław
Pawlusiński 2024-03-21 09:31:03

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. Zapytanie_ofertowe_BLOK_2 917.85 Kb

2. Zapytanie_ofertowe_BLOK_2. 82.14 Kb

3. Załącznik nr 1_formularz_ofertowy_Blok_2 451.72 Kb

4. Załącznik nr 1_formularz_ofertowy_Blok_2 53.00 Kb

5. Załącznik_nr_2_Projekt_ umowy 501.93 Kb

6. Załącznik_nr_2_Projekt_ umowy. 37.35 Kb

7. Załącznik nr 3 - wykaz usług_Blok_2 510.33 Kb

8. Załącznik nr 3 - wykaz usług_Blok_2. 13.12 Kb

9. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 457.38 Kb

Rejestr zmian
 XML  
Zapytanie ofertowe na "Wykonanie aktualizacji inwentaryzacji wyrobów zawierających azbest na terenie Gminy Sędziszów
oraz aktualizacja „Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Sędziszów na lata 2008-2032” 

ZMIANY:

2024-03-15 12:28:12: Dodano plik Odpowiedź do zapytania ofertowego.pdf

Przedmiot zapytania ofertowego obejmuje:
I. opracowanie dokumentacji niezbędnej do otrzymania i rozliczenia w roku 2024 dofinansowania zadania z zakresu
inwentaryzacji wyrobów zawierających azbest, w ramach organizowanego przez Ministerstwo Rozwoju i Technologii konkursu
„AZBEST 2024” wynikającego z „Programu Oczyszczania Kraju z Azbestu na lata 2009-2032” w zakresie obejmującym
zadanie z bloku 3 - inwentaryzacja/aktualizacja wyrobów zawierających azbest;
II.  aktualizacja inwentaryzacji wyrobów zawierających azbest na terenie gminy Sędziszów;
III. aktualizacja „Programu usuwania azbestu oraz wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Sędziszów na lata
2008-2032”.

Data składania ofert:
2024-03-18 11:00:00

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Sędziszowie

Wytworzył Pawlusiński
Przemysław 2024-03-12 13:36:00

Publikujący Przemysław
Pawlusiński 2024-03-12 13:45:00

Modyfikował(a) Przemysław
Pawlusiński 2024-03-15 12:28:12

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. Zapytanie ofertowe - aktualizacja azbest 788.18 Kb

2. Zapytanie ofertowe - aktualizacja azbest. 80.73 Kb

"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-17824-WmFweXRhbmllX29mZXJ0b3dlX0JMT0tfMi5wZGY=" onclick="
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-17823-WmFweXRhbmllX29mZXJ0b3dlX0JMT0tfMi5kb2N4
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-17820-WmHFgsSFY3puaWsgbnIgMV9mb3JtdWxhcnpfb2ZlcnRvd3lfQmxva18yLnBkZg==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-17819-WmHFgsSFY3puaWsgbnIgMV9mb3JtdWxhcnpfb2ZlcnRvd3lfQmxva18yLmRvYw==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-17822-WmHFgsSFY3puaWtfbnJfMl9Qcm9qZWt0XyB1bW93eS5wZGY=" onclick="
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-17821-WmHFgsSFY3puaWtfbnJfMl9Qcm9qZWt0XyB1bW93eS5kb2N4
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-17826-WmHFgsSFY3puaWsgbnIgMyAtIHd5a2F6IHVzxYJ1Z19CbG9rXzIucGRm
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-17825-WmHFgsSFY3puaWsgbnIgMyAtIHd5a2F6IHVzxYJ1Z19CbG9rXzIuZG9jeA==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-17862-SW5mb3JtYWNqYSBvIHd5Ym9yemUgbmFqa29yenlzdG5pZWpzemVqIG9mZXJ0eS5wZGY=" onclick="
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-2431-1540
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-2431-1539&amp;printXML=true
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-2431-1539
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-2431-1539
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-17832-T2Rwb3dpZWTFuiBkbyB6YXB5dGFuaWEgb2ZlcnRvd2Vnby5wZGY=
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-17815-WmFweXRhbmllIG9mZXJ0b3dlIC0gYWt0dWFsaXphY2phIGF6YmVzdC5wZGY=" onclick="
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-17814-WmFweXRhbmllIG9mZXJ0b3dlIC0gYWt0dWFsaXphY2phIGF6YmVzdC5kb2N4


Zamówienia do 130 000 złotych

Zamówienia do 130 000 złotych

3. Załącznik nr 1 - formularz ofertowy - aktualizacja azbest 453.86 Kb

4. Załącznik nr 1 - formularz ofertowy - aktualizacja azbest 53.00 Kb

5. Załącznik nr 2 - projekt umowy - aktualizacja azbest 499.04 Kb

6. Załącznik nr 3 - wykaz usług 510.45 Kb

7. Załącznik nr 3 - wykaz usług. 13.11 Kb

8. Odpowiedź do zapytania ofertowego 232.94 Kb

Rejestr zmian
 XML  
Zaproszenie do złożenia oferty 

ZMIANY:

2024-03-12 13:27:58: Dodano plik Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty.pdf

Przedsięwzięcia w zakresie zbierania, transportu oraz unieszkodliwiania odpadów zawierających azbest realizowane
w gospodarstwach rolnych z terenu Gminy Sędziszów.

Termin składania
wniosków:

2024-03-12 11:00:00

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Sędziszowie

Wytworzył Pawlusiński
Przemysław 2024-03-05 14:32:00

Publikujący Damian Kondrak 2024-03-05 14:32:00

Modyfikował(a) Przemysław
Pawlusiński 2024-03-12 13:27:58

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. Zaproszenie do złożenia oferty 569.23 Kb

2. Zaproszenie do złożenia oferty. 20.80 Kb

3. Projekt umowy z wykonawcą 221.87 Kb

4. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 472.43 Kb

Rejestr zmian
 XML  
Zaproszenie do złożenia oferty 

ZMIANY:

2024-02-29 11:13:45: Dodano plik 2024_02_28 Informacja z otwarcia ofert.pdf

Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad zadaniem REWITALIZACJA OBSZARÓW MIEJSKICH SĘDZISZOWA
obejmującego Budowę parkingu dwupoziomowego przy ulicy Dworcowej w Sędziszowie oraz Zagospodarowanie placu w
centrum miasta w rejonie skrzyżowania ulic: Majowa, Leśna oraz Kardynała Stefana Wyszyńskiego

Termin składania
wniosków:

2024-02-28 09:00:00

http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-17808-WmHFgsSFY3puaWsgbnIgMSAtIGZvcm11bGFyeiBvZmVydG93eSAtIGFrdHVhbGl6YWNqYSBhemJlc3QucGRm
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-17807-WmHFgsSFY3puaWsgbnIgMSAtIGZvcm11bGFyeiBvZmVydG93eSAtIGFrdHVhbGl6YWNqYSBhemJlc3QuZG9j
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-17809-WmHFgsSFY3puaWsgbnIgMiAtIHByb2pla3QgdW1vd3kgLSBha3R1YWxpemFjamEgYXpiZXN0LnBkZg==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-17813-WmHFgsSFY3puaWsgbnIgMyAtIHd5a2F6IHVzxYJ1Zy5wZGY=" onclick="
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-17810-WmHFgsSFY3puaWsgbnIgMyAtIHd5a2F6IHVzxYJ1Zy5kb2N4
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-17832-T2Rwb3dpZWTFuiBkbyB6YXB5dGFuaWEgb2ZlcnRvd2Vnby5wZGY=" onclick="
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-2431-1537
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-2431-1536&amp;printXML=true
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-2431-1536
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-17806-SW5mb3JtYWNqYSBvIHd5Ym9yemUgbmFqa29yenlzdG5pZWpzemVqIG9mZXJ0eS5wZGY=
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-17798-WmFwcm9zemVuaWUgZG8gesWCb8W8ZW5pYSBvZmVydHkucGRm
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-17800-WmFwcm9zemVuaWUgZG8gesWCb8W8ZW5pYSBvZmVydHkuZG9jeA==" onclick="
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-17801-UHJvamVrdCB1bW93eSB6IHd5a29uYXdjxIUucGRm
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-17806-SW5mb3JtYWNqYSBvIHd5Ym9yemUgbmFqa29yenlzdG5pZWpzemVqIG9mZXJ0eS5wZGY=" onclick="
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-2431-1535
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-2431-1530&amp;printXML=true
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-2431-1530
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-17793-MjAyNF8wMl8yOCBJbmZvcm1hY2phIHogb3R3YXJjaWEgb2ZlcnQucGRm


Zamówienia do 130 000 złotych

Zamówienia do 130 000 złotych

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Sędziszowie

Wytworzył Kozieł Rafał 2024-02-23
10:09:00

Publikujący Rafał Kozieł 2024-02-23
10:09:00

Modyfikował(a) Rafał Kozieł 2024-02-29
11:13:45

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. PFU Budowa parkingu dwupoziomowego (...) 120.95 MB

2. PFU Zagospodarowanie placu w centrum miasta (...) 20.82 MB

3. Załącznik_nr_1_Wzór_umowy 139.50 Kb

4. Załącznik_nr_1a_Wykaz_obowiązków 102.50 Kb

5. Załącznik_nr_2_Wykaz_osób 90.00 Kb

6. Zapytanie ofertowe. 27.78 Kb

7. 2024_02_28 Informacja z otwarcia ofert 712.93 Kb

Rejestr zmian
 XML  
Zaproszenie do złożenia oferty 

ZMIANY:

2024-01-11 11:07:52: Dodano plik informacja z otwarcia ofert.pdf

Dostawa sprzętu do utrzymania zieleni
Termin składania

wniosków:
2024-01-11 09:00:00

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Sędziszowie

Wytworzył Pacholec
Katarzyna 2024-01-08 08:38:00

Publikujący Katarzyna
Pacholec 2024-01-08 08:38:00

Modyfikował(a) Katarzyna
Pacholec 2024-01-11 11:07:52

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. zaproszenie do złożenia oferty 296.69 Kb

2. Informacja_z_otwarcia_ofert 218.56 Kb

Rejestr zmian
 XML  
Zaproszenie do złożenia oferty 

ZMIANY:

2023-12-14 14:15:43: Dodano plik Informacja z otwarcia ofert.pdf

Opracowanie koncepcji rozwiązań projektowych dla zadania inwestycyjnego pn. Budowa zbiornika retencyjnego ul.

"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-17762-UEZVIEJ1ZG93YSBwYXJraW5ndSBkd3Vwb3ppb21vd2VnbyAoLi4uKS56aXA=" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-17763-UEZVIFphZ29zcG9kYXJvd2FuaWUgcGxhY3UgdyBjZW50cnVtIG1pYXN0YSAoLi4uKS56aXA=" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-17764-WmHFgsSFY3puaWtfbnJfMV9XesOzcl91bW93eS5kb2M=" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-17765-WmHFgsSFY3puaWtfbnJfMWFfV3lrYXpfb2Jvd2nEhXprw7N3LmRvYw==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-17766-WmHFgsSFY3puaWtfbnJfMl9XeWthel9vc8OzYi5kb2M=" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-17767-WmFweXRhbmllIG9mZXJ0b3dlLmRvY3g=" onclick="
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-17793-MjAyNF8wMl8yOCBJbmZvcm1hY2phIHogb3R3YXJjaWEgb2ZlcnQucGRm
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-2431-1529
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-2431-1517&amp;printXML=true
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-2431-1517
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-17612-aW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0LnBkZg==
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-17607-Rm9ybXVsYXJ6IG9mZXJ0eSAucGRm
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-17612-aW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0LnBkZg==" onclick="
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-2431-1516
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-2431-1507&amp;printXML=true
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-2431-1507
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-17558-SW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0LnBkZg==


Zamówienia do 130 000 złotych

Zamówienia do 130 000 złotych

Sportowa Sędziszów, woj. świętokrzyskie działka nr geodezyjny 221/2, obręb 0002 Miasto Sędziszów
Data składania ofert:

2023-12-14 09:00:00

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Sędziszowie

Wytworzył Pawlusiński
Przemysław 2023-12-05 12:44:00

Publikujący Przemysław
Pawlusiński 2023-12-05 12:44:00

Modyfikował(a) Przemysław
Pawlusiński 2023-12-14 14:15:43

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. Zaproszenie_do_złożenia_oferty 4.78 MB

2. Projekt_umowy 267.69 Kb

3. Informacja z otwarcia ofert 267.84 Kb

Rejestr zmian
 XML  
Zaproszenie do złożenia ofert 

ZMIANY:

2023-12-14 11:47:06: Dodano plik zestawienie ofert.pdf

Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania pn.:
Cz.I Remont zabytkowego budynku Szkoły Podstawowej w Pawłowicach
Cz. II Przebudowa świetlicy wiejskiej w Zielonkach

Termin składania
wniosków:

2023-12-14 09:00:00

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Sędziszowie

Wytworzył Pacholec
Katarzyna 2023-12-05 09:46:00

Publikujący Katarzyna
Pacholec 2023-12-05 09:47:14

Modyfikował(a) Katarzyna
Pacholec 2023-12-14 11:47:06

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. Umowa wzór 435.50 Kb

2. zapytanie 399.96 Kb

3. Informacja_z_otwarcia_ofert 223.05 Kb

Rejestr zmian

http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-17539-WmFwcm9zemVuaWVfZG9fesWCb8W8ZW5pYV9vZmVydHkucGRm
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-17538-UHJvamVrdF91bW93eS5wZGY=" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-17558-SW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0LnBkZg==" onclick="
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-2431-1506
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-2431-1505&amp;printXML=true
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-2431-1505
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-17553-emVzdGF3aWVuaWUgb2ZlcnQucGRm
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-17536-VW1vd2Egd3rDs3IgLnBkZg==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-17537-emFweXRhbmllIC5wZGY=" onclick="
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-17553-emVzdGF3aWVuaWUgb2ZlcnQucGRm
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-2431-1503

